
Informace na květen 2024 
 

3.5. (Pá) – Turnaj ve vybíjené  - pro žáky 4. a 5.ročníku – v ZŠ Komenského Nový Jičín – bližší   

                   informace budou zaslány třídním učitelem přes školu on-line 

6.5. (Po) – Dopravní hřiště v Novém Jičíně – v rámci dopravní výchovy – určeno pro žáky 4. ročníku.  

                     Bližší informace budou předány třídní učitelkou přes školu on-line. 

10.5. (Pá) – Generální zkouška Dne matek v Kulturním domě v Hladkých Životicích – v rámci  

                     vyučování. Žáci si vezmou místo aktovky baťůžek se svačinou, pití a pláštěnku. 

11.5. (So) – Oslava Dne matek v Kulturním domě v Hladkých Životicích od 15:00. Srdečně zve Klub    

                     rodičů, děti, žáci a zaměstnanci naší školy  

15.5. a 16.5 2024 (St a Čt) proběhnou v době od 7:00 – 20:00 volby do školské rady internetově  

                     přes školu on-line .  

                      Seznam kandidátů: 1. Bc. Šárka Bajerová, dcera je žákyní 3. třídy 

                      Průběh voleb: 

 Voleb se zúčastní pouze zákonní zástupci žáků. Zákonní zástupci hlasují společně za 
žáka, mají společný hlas. 
 hlasování je tajné 
 ke zvolení je nutný nadpoloviční počet hlasů 
 volby jsou platné pouze za účasti alespoň třetiny oprávněných osob  
 Pokud nezvolí zákonní zástupci člena školské rady na základě opakované výzvy, 

jmenuje člena školské rady ředitel sám 
 na základě výsledků hlasování stanoví pořadí kandidátů ve volbách. Při rovnosti hlasů 

se stanoví pořadí losem. 
 zápis o volbách předává přípravný výbor zřizovateli a zvolené školské radě 

 

22.5. (St) –  Focení žáků  - třídní foto  15 x 21 cm – 40 Kč 
                                              - jednotlivci, skupiny 10 x 15 cm – 20 Kč (nejméně 2ks) 

        V případě focení jednotlivce nebo skupinky žáků napište přes školu on-line  třídnímu   

        učiteli písemný souhlas, že se Vaše dítě může takto fotit. 

27.5. (Po) – vyhlašuje ZUŠ J.A.Komenského Studénka od 16:00 do 17:00 v naší budově ZŠ talentové 

zkoušky pro školní rok 2024/2025 – hudební obor – hra na nástroje 

31.5. (Pá) – Poklady z muzea – návštěva Žerotínského zámku v Novém Jičíně – akce ŠD určena pro  

                   žáky 3. – 5. ročníku 

Naše škola se jako každý rok zapojila do veřejné sbírky Fond Sidus 

https://www.fondsidus.cz/tom/1-O-NAS/1-Kdo-jsme.  Cílem je finanční a materiální podpora 

dlouhodobě nemocným, handicapovaným a opuštěným dětem v rámci celé České republiky.   

I Vy můžete přispět zakoupením drobného předmětu: svítící náramek – 50 Kč, který je         

k dispozici v ŠD u paní vychovatelky Lady Mičulkové.                                                              

Za každý příspěvek, i ten sebemenší, předem děkujeme  

 

Pro připomenutí: 

 Vzhledem k potřebě placení zálohy žádám rodiče, kteří ještě neuhradili třídenní pobyt na 
Spálovském mlýně – cena: 1 510Kč , aby tak učinili do 6.5.2024. Platbou tímto potvrzujete, že 
se žák pobytu zúčastní. Po tomto termínu bude nahlášen přesný počet žáků k pobytu. 

 

https://www.fondsidus.cz/tom/1-O-NAS/1-Kdo-jsme


 Své dítě můžete do konce školního roku nahlásit ve ŠD na PRÁZDNINOVOU DRUŽINU, která 
se uskuteční od 19.8. – 23.8.2024 na téma DETEKTIVNÍ KANCELÁŘ (pod vedením paní 
vychovatelky Jana Španihelové)  a 26.8. – 30.8.2024 na téma: HARRY POTTER (pod vedením 
paní vychovatelky Lady Mičulkové). 

 Přihlášky a informace  jsou k dispozici na webových stránkách školy nebo u vychovatelek 
Podrobné informace k táboru dostanou žáci 1. den tábora  

 Žáky je možno přivést mezi 6:00 – 7:00 do MŠ nebo od 7:00 – 8:00 do ZŠ 
  8:00 – 14:30 – program tábora  
 Po ukončení programu si děti od 15:00 můžete vyzvednout v MŠ a to do 15:45 
 S sebou svačinu (předškolní děti mají svačinu z MŠ), pitný režim zajištěn, oběd ve školní 

jídelně – bude vyúčtován zvlášť .  
 Cena prázdninové družiny za 1 týden je 800Kč 
 Podmínkou přihlášení je školní věk 1. až 5.třída + budoucí žáci 1.třídy 

 

 

                                                                                                                             Věra Tomšů, ředitelka školy 


